

**TOME ApS**  
Enebærvej 21, 8240 Risskov

**CVR-nr. 36 50 29 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

---

Torben Østergård Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | TOME ApS<br>Enebærvej 21<br>8240 Risskov   |
|                              | CVR-nr.: 36 50 29 67<br>Stiftet: 29. januar 2015<br>Hjemsted: Risskov<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Torben Østergård Nielsen   |
| <b>Revision</b>              | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning                 |
| <b>Associeret virksomhed</b> | DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.330 kr. mod -2.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.974 kr. mod 589.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.330</b>  | <b>-2.030</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 521.304        | 591.647        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>518.974</b> | <b>589.617</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>518.974</b> | <b>589.617</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 175.000        | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 521.304        | 591.647        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 300.000        | 198.300        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -477.330       | -200.330       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>518.974</b> | <b>589.617</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | <u>2019</u>             | <u>2018</u>           |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                       |
| 1                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>1.044.316</u>        | <u>923.012</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>1.044.316</u>        | <u>923.012</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>1.044.316</u></b> | <b><u>923.012</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                       |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>59.244</u>           | <u>17.365</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>59.244</u></b>    | <b><u>17.365</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>1.103.560</u></b> | <b><u>940.377</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| 2 Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 877.316                 | 356.012               |
| 4 Overført resultat  | -144.665                | 332.665               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 300.000                 | 198.300               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>1.082.651</u></b> | <b><u>936.977</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                       |
| Anden gæld   | <u>20.909</u>           | <u>3.400</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>20.909</u>           | <u>3.400</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>20.909</u></b>    | <b><u>3.400</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>1.103.560</u></b> | <b><u>940.377</u></b> |

## 6 Eventualposter

## Noter

|  | 31/12 2019       | 31/12 2018       |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2019  | 167.000          | 167.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                                    | <b>167.000</b>   | <b>167.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2019   | 756.012          | 262.765          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 521.304          | 591.647          |
| Udbytte  | -400.000         | -98.400          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>                               | <b>877.316</b>   | <b>756.012</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                       | <b>1.044.316</b> | <b>923.012</b>   |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| DK2 Bygherrerådgivning A/S   | Aarhus C         | 25 %             |
|  | 31/12 2019       | 31/12 2018       |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                                    | 50.000           | 50.000           |
|  | <b>50.000</b>    | <b>50.000</b>    |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                  |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019                             | 356.012          | 164.365          |
| Resultatandel  | 521.304          | 591.647          |
| Udloddet udbytte   | 0                | -400.000         |
|  | <b>877.316</b>   | <b>356.012</b>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2019</u>      | <u>31/12 2018</u>     |
|--|------------------------|-----------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                              |                        |                       |
| Overført resultat 1. januar 2019                         | 332.665                | 132.995               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -477.330               | -200.330              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 175.000                | 0                     |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -175.000               | 0                     |
| Udbytte fra associeret virksomhed                        | 0                      | 400.000               |
|  | <u><b>-144.665</b></u> | <u><b>332.665</b></u> |
| <br><b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>        |                        |                       |
| Udbytte 1. januar 2019                                   | 198.300                | 90.000                |
| Udloddet udbytte   | -198.300               | -90.000               |
| Udbytte for regnskabsåret                                | <u>300.000</u>         | <u>198.300</u>        |
|  | <u><b>300.000</b></u>  | <u><b>198.300</b></u> |
| <br><b>6. Eventualposter</b>                             |                        |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                             |                        |                       |
| Ingen.   |                        |                       |